Lote 24/26 Andar 2 Sala 01, Bairro Santa Genoveva, CEP: 74.672-

430, Goiânia – GO, Telefone: (91) 3122-0012, e-mail: 

comercial@megasoftinformatica.com, representada neste ato pelo Sr. 

JOSÉ HOSANAN INÁCIO. 

VALOR: O valor global do contrato é de R$ 52.000,00 

(CINQUENTA E DOIS MIL REAIS).